P

Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Artikel-Nr.

25010309F

25010311F

25010312F

25010314F

Zurrkapazitit LC Lange
(daN) m
5.000 4
5.000 6
5.000 8
5.000 10

Befestigungsgurt 10T STANDARD 75mm

Produktinformation

<p Forankra

Secures everything in transit™

Der 75-mm-Standard ist ein Zurrgurt, der fur wirklich einzigartige Ladungen geeignet ist. Maschinengurte werden hauptséchlich zur
Sicherung von Anhéngern oder Lohnmaschinen sowohl an Land als auch auf See eingesetzt. Die Rassel hat einen langen Griff, der die

Spannung erhéht.
Material: Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, GemaR der Norm EN 12195-2

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Die Standardlange des kurzen Teils betragt 0,5 m.

Warnhinweis: Nicht aufhangen, nur befestigen.

Bandbreite Ausfithrung
mm
75 2-teilig
75 2-teilig
75 2-teilig
75 2-teilig

Beschlagteile

Wire hook double
Wire hook double
Wire hook double

Wire hook double

Gewicht
(kg)

4,2
4,7
53

i

Lieferzeit (in Tagen)

12
12
12

12



	Befestigungsgurt 10T STANDARD 75mm

