



Befestigungsgurt 10T STANDARD 75mm

Produktinformation





Der 75-mm-Standard ist ein Zurrgurt, der für wirklich einzigartige Ladungen geeignet ist. Maschinengurte werden hauptsächlich zur Sicherung von Anhängern oder Lohnmaschinen sowohl an Land als auch auf See eingesetzt. Die Rassel hat einen langen Griff, der die Spannung erhöht.

Material: Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, Gemäß der Norm EN 12195-2

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Die Standardlänge des kurzen Teils beträgt 0,5 m.

Warnhinweis: Nicht aufhängen, nur befestigen.

Artikel-Nr.	Zurrkapazität LC (daN)	Länge m	Bandbreite mm	Ausführung	Beschlagteile	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
25010309F	5.000	4	75	2-teilig	Wire hook double	4,2	2
25010311F	5.000	6	75	2-teilig	Wire hook double	4,7	2
25010312F	5.000	8	75	2-teilig	Wire hook double	5,3	2
25010314F	5.000	10	75	2-teilig	Wire hook double	5,9	12